СОВЕТ
УРАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«24» июля 2024 года                                                                  № 155

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Уралинского
сельского поселения №109 от 20.04.2023 « О земельном налоге на
территории Уралинского сельского поселения Большеуковского

муниципального района Омской области»

1. В соответствии с абз. 3 п.2 ст.396 Налогового кодекса Российской

Федерации

Пункт 3 «О земельном налоге на территории Уралинского сельского

поселения Большеуковского муниципального района Омской области

изложить в следующей редакции  «сумма налога, подлежащая уплате

налогоплательщиками - физическими лицами, исчисляется налоговыми

органами.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение в Уралинском

Муниципальном вестнике и разместить на официальном сайте Уралинского

сельского поселения Большеуковского муниципального района Омской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Совета  Уралинского
сельского поселения Большеуковского
муниципального района Омской
области

Глава Уралинского сельского
поселения

                              А.А.Андреева

Большеуковского муниципального района
Омской области
                     В.Е.Купрейкин

 2